ПРОТОКОЛ № 02

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   31 января   2024 г.,    Время проведения: 11 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. Рассмотрение «персонального дела»  ООО «КПМ А-2».

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1. Правление Ассоциации ГАП Красноярья не находит обоснованных причин для принятия каких-

либо мер дисциплинарного воздействия к ООО «КПМ А-2».

. . .

По второму вопросу:
РЕШИЛИ:     По вопросу РАЗНОЕ решений не принимали.

. . .

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"